АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля 2017 год                                                                      № 24
         с. Троицкое
О регистрации изменений в Устав территориального общественного самоуправления «Троицкий»
В соответствии с Положением об организации и осуществлении  территориального общественного самоуправления в Троицком сельском поселении Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 16.05.2014г №75/1, на основании представленных на регистрацию документов:
1. Зарегистрировать изменения в Устав территориального общественного самоуправления «Троицкий» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Троицкого сельского поселения

                          В.В. Лабыкина
	Изменения в Устав Территориального общественного самоуправления «Троицкий» села Троицкое Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области зарегистрированы постановлением администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
от ____________2017 года    №___
Свидетельство о регистрации

№ ____ от  «___»  _________ ______г.

	Изменения в Устав Территориального общественного самоуправления «Троицкий» села Троицкое Троицкого  сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области утверждены на общем собрании граждан протоколом
от  «___»______ 2017 года

	Глава Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
_____________________ В.В. Лабыкина
«_____»_________________2017 года

Изменения

в Устав ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ (тос) «Троицкий»

С. Троицкое троицкого СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

2017 год

Раздел 8 «Источники формирования имущества, порядок его использования» изложить в следующей редакции:

8. Порядок приобретения имущества, а также порядок пользования и распоряжения указанным имуществом и финансовыми средствами
      8.1. ТОС может пользоваться имуществом, передаваемым ему органами местного самоуправления, иными субъектами, а также имуществом, создаваемым или приобретаемым за счет собственных средств.

8.2. Источниками формирования имущества ТОС также могут являться собственные средства, добровольные взносы и пожертвования физических и юридических лиц, средства, выделяемые органами государственной власти и местного самоуправления, другие не запрещенные законом поступления.

8.3. Взносы и пожертвования физических и юридических лиц могут быть внесены в денежной и натуральной форме – в виде оборудования, имущества, материалов.

       8.4. Участники ТОС не сохраняют прав на переданное в собственность ТОС имущество, в том числе и на денежные средства.

       8.5. Порядок отчуждения, передачи права собственности, объем и условия осуществления правомочий собственника устанавливаются действующим законодательством